Decreto 2257 de 25/08/2025

Abre Transferência de Recursos na importância de R$ 19.900,00 (Dezenove Mil e Novecentos Reais) e da outras
providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6275/n3HxlbewHh5f2U6VfLCljtwnAq3b3if7.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6275/n3HxlbewHh5f2U6VfLCljtwnAq3b3if7.pdf